Indicação nº 012 /2015

Súmula: Indico ao Sr. Prefeito Municipal Construção da Elevatória para conclusão do esgoto – saneamento básico no Bairro Vila Mariane.

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que seja construída de elevatória para conclusão da instalação da rede de esgoto na Vila Mariane.

[bookmark: _GoBack]Tal obra é necessáriaem razão do desnível existente na referido bairro, o que sem a sua construção, inviabiliza o escoamento do esgoto daquela região.

         Sala das Sessões da Câmara Municipal em 23 de Março de 2015.

JEVERSON GOMES DA SILVA
VEREADOR PRESIDENTE

[image: ]

    CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná
www.carambei.pr.leg.br

image1.png